
МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РФ 

------------ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

-------------------- 

ГОРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  АГРАРНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ 

 

 

 
П Р И К А З 

г.Владикавказ 

 

от   23 августа 2018г.  № 490/03  

 

 

О зачислении студентов на 1-й 

курс для обучения по программам 

бакалавриата в ФГБОУ ВО 

Горский ГАУ на заочную форму 

обучения на бюджетной основе на 

основные конкурсные места 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 14 октября 2015г. 

№ 1147 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры", Правилами приѐма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2018/19 учебный год и решения приѐмной 

комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1-го сентября 2018г. на первый курс заочной формы обучения по 

образовательным программам высшего образования программам бакалавриата на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижепоименованных 

лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор и представивших 

оригиналы документов об образовании на следующие направления подготовки: 

 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

1.  Рамонова Татьяна Сергеевна 160 

2.  Елоев Сослан Альбертович 153 

3.  Бароев Азамат Витальевич 150 

4.  Габачиев Владимир Садулович 150 

5.  Черчесов Заур Казбекович 148 

6.  Арутюнов Альберт Каренович 145 

7.  Бицоев Тамерлан Таймуразович 145 

8.  Арутюнов Ашот Каренович 137 

9.  Гуларов Руслан Маирбекович 135 

10.  Баззаев Руслан Суликоевич 130 

11.  Мурашевич Дмитрий Александрович 126 

12.  Новопашин Алексей Андреевич 125 

13.  Кайтмазов Александр Батразович 116 

14.  Калуев Артур Едикович 115 

15.  Курбанов Расул Магомедович 115 



16.  Хугаев Хетаг Генадьевич 115 

17.  Кайтмазов Ельберд Казбекович 110 

18.  Бузоев Ацамаз Славикович 106 

19.  Каргиев Заур Васильевич 106 

20.  Ачеев Марат Казбекович 106 

 

19.03.01 Биотехнология 

1.  Сидакова Марианна Казбековна 160 

2.  Плиева Айседора Сергеевна 155 

3.  Чумак Екатерина Валентиновна 140 

4.  Пагаева Кристина Анзоровна 135 

5.  Тебиев Тимур Сосланович 130 

6.  Кумсиев Руслан Львович 130 

7.  Овакимова Ангелина Сергеевна 130 

8.  Хохоева Юлия Вячеславовна 130 

9.  Дзагурова Залина Темболатовна 129 

10.  Цихиев Давид Михайлович 127 

11.  Бильтаев Тамасхан Асламбекович 125 

12.  Батяев Заурбек Сергеевич 121 

13.  Габараева Виктория Кобаевна 120 

14.  Закиев Алан Владимирович 115 

15.  Хугаева Луиза Владимировна 115 

16.  Кодоев Батраз Аркадиевич 115 

17.  Цаллаев Батраз Аланович 115 

18.  Туаев Игорь Викторович 112 

19.  Маркарян Георгий Георгиевич 110 

20.  Щутунова Фатима Казбековна 107 

 

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 

1.  Остапенко Кристина Тейрановна 180 

2.  Чельдиева Светлана Руслановна 175 

3.  Мхитарян Марина Сергеевна 170 

4.  Плиева Альбина Руслановна 170 

5.  Багаев Хетаг Тимурович 165 

6.  Цаболова Дзерасса Георгиевна 165 

7.  Боровикова Наталья Александровна 160 

8.  Дзодзиева Алана Малхазовна 160 

9.  Кабалоева Диана Магомедовна 160 

10.  Карданов Руслан Маратович 160 

11.  Собиева Юлия Аслановна 160 

12.  Увжикоева Земфира Магометовна 160 

13.  Козаев Бадри Гочаевич 160 

14.  Гогичаев Марат Эльбрусович 155 

15.  Бетеева Зарина Олеговна 155 

16.  Березова Лариса Юрьевна 155 

17.  Дзитоев Алан Артурович 155 

18.  Аванесян Гаяне Вячеславовна 154 

19.  Хугистова Виктория Сослановна 153 

20.  Тигиев Александр Гурамович 153 

 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 

1.  Хокришвили Мэги Емзариевна 183 



2.  Маргиев Хетаг Эмзарович 180 

3.  Сланова Алина Алановна 173 

4.  Гагулаев Ирлан Аликович 165 

5.  Амбалова Эвелина Черменовна 162 

6.  Чибирова Альбина Урузмаговна 160 

7.  Еналдиева Марина Витальевна 155 

8.  Цидаев Алан Артурович 155 

9.  Шамаев Ислам Арбиевич 155 

10.  Басханов Абу-Мухамад Исрапилович 154 

11.  Дзарагасова Карина Тотразовна 154 

12.  Лукьянов Максим Янович 152 

13.  Калинина Мариана Олеговна 150 

14.  Дряев Давид Феликсович 148 

15.  Головлев Евгений Владимирович 145 

 

23.03.01 Технология транспортных процессов 

1.  Дзарасов Георгий Аланович 169 

2.  Умашев Алибек Маликович 158 

3.  Балаев Алан Валерьевич 150 

4.  Плиев Ацамаз Аланович 146 

5.  Маргиев Сармат Владимирович 145 

6.  Томаев Давид Евгеньевич 132 

7.  Хачирова Мария Григорьевна 130 

8.  Хугаев Эльбрус Нугзарович 130 

9.  Колхидов Давид Альбертович 125 

10.  Атаев Бек-Булат Сайд-Хусайнович 120 

11.  Бойко Мария Станиславовна 119 

12.  Козаева Залина Гурамовна 119 

13.  Кокоев Константин Аминович 117 

14.  Асесов Казбек Романович 116 

15.  Дзукаев Хетаг Валериевич 116 

16.  Салказанов Сосланбек Ирбекович 116 

17.  Тулоев Георгий Геннадьевич 116 

18.  Умрихин Владимир Николаевич 116 

19.  Хугаев Казбек Нугзарович 115 

20.  Кастуев Алан Казбекович 115 

 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

1. На места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права 

1.  Боциев Олег Максимович 103 

 

2. По общему конкурсу 

1.  Кулаев Урузмаг Сергеевич 150 

2.  Дзиова Инна Хасанбековна 145 

3.  Корнилов Роман Александрович 145 

4.  Байсангуров Александр Анатольевич 140 

5.  Товмурзаев Халид Исаевич 140 

6.  Хетеев Марат Анатольевич 140 

7.  Бугулиев Хетаг Витальевич 135 

8.  Тигиев Сармат Эдуардович 135 

9.  Тимофеев Александр Юрьевич 135 

10.  Гончаренко Артур Алексеевич 135 



11.  Биченов Сослан Альбертович 130 

12.  Кораев Хетаг Аланович 130 

13.  Санакоев Виталий Юрьевич 130 

14.  Бабаев Константин Александрович 125 

15.  Габисов Алихан Иристонович 123 

16.  Ортабаев Аслан Израилович 123 

17.  Казбеков Заур Артурович 120 

18.  Курбанов Вадим Малихазарович 120 

19.  Мирсаяпов Ренат Сергеевич 120 

 

35.03.04 Агрономия 

1.  Еремина Алина Викторовна 170 

2.  Фарниева Людмила Зелимхановна 160 

3.  Константиниди Михаил Николаевич 160 

4.  Габагков Вилен Олегович 160 

5.  Мотренко Павел Игоревич 152 

6.  Качмазов Юрий Графович 152 

7.  Салбиев Артур Даурбекович 150 

8.  Вешагури Тамара Ильинична 146 

9.  Тамаев Алан Витальевич 145 

10.  Мисиков Тимур Витальевич 145 

11.  Козырев Алан Сосланович 145 

12.  Ашинов Ислам Чишмаевич 145 

13.  Ахмаев Ислам Султанович 145 

14.  Цагараев Ацамаз Игоревич 142 

15.  Коблова Альбина Дмитриевна 140 

16.  Дзуцев Асланбек Эдуардович 140 

17.  Газзаев Руслан Геннадиевич 140 

18.  Зассеев Тамерлан Гурамович 135 

19.  Дзуцев Казбек Эдуардович 135 

20.  Шахмандарова Алина Ибрагимовна 130 

21.  Каллагов Ахсар Бечирбиевич 130 

22.  Хетеев Георгий Заурович 130 

23.  Тавказахов Ирлан Хетагович 130 

24.  Плиев Давид Васильевич 130 

25.  Джиоев Урузмаг Михайлович 121 

 

35.03.06 Агроинженерия (Профиль Технические системы в агробизнесе) 

1.  Казеев Георгий Григорьевич 150 

2.  Гогичаев Георгий Славикович 148 

3.  Чсиев Аслан Казбекович 146 

4.  Габисов Денис Тамерланович 140 

5.  Газизулин Денис Викторович 140 

6.  Течиев Батраз Олегович 140 

7.  Поярков Вадим Олегович 135 

8.  Спиридонов Алексей Алексеевич 135 

9.  Газзаев Азамат Джумберович 135 

10.  Дзускаев Сослан Александрович 135 

11.  Черткоев Рафаель Юрьевич 130 

12.  Мошков Сергей Александрович 121 

13.  Канатов Сослан Амзорович 120 

14.  Хугаев Олег Аркадьевич 119 



15.  Габараев Роберт Владимирович 115 

16.  Кокаев Марат Эльбрусович 115 

17.  Плиев Георгий Ацамазович 115 

18.  Тедеев Артур Владимирович 113 

19.  Борисенко Дмитрий Геннадьевич 111 

20.  Кобесов Руслан Сергеевич 110 

 

35.03.06 Агроинженерия (Профиль Электрооборудование и электротехнологии) 

1.  Гацалов Мухаммад Заурбекович 155 

2.  Чеботарев Юрий Сергеевич 151 

3.  Губиев Тамерлан Олегович 150 

4.  Дзагкоева Надежда Григорьевна 145 

5.  Болатаев Давид Гивиевич 142 

6.  Болотаев Казбек Тамерланович 141 

7.  Колесников Вадим Анатольевич 140 

8.  Лулаев Зелимхан Бисланович 140 

9.  Хугаев Дан Анатольевич 140 

10.  Зангиев Роберт Анатолиевич 131 

11.  Агнаев Арсен Асланович 130 

12.  Кабалоев Чермен Тимурович 125 

13.  Зубенко Андрей Андреевич 120 

14.  Кертанти Тимур Аланович 120 

15.  Урумов Заур Эльбрусович 120 

16.  Джабиев Чермен Виссарионович 115 

17.  Иванченко Георгий Владимирович 115 

18.  Халлаев Хасан Радикович 115 

19.  Холматов Нурмат Кулдошевич 115 

20.  Качмазов Алан Хаджимуратович. 110 

 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

1.  Токова Людмила Игоревна 160 

2.  Дзулаева Инна Феликсовна 155 

3.  Хинчагова Карина Аслановна 155 

4.  Алдатов Хетаг Хасанович 150 

5.  Гуацаева Алана Казбековна 150 

6.  Клименко Екатерина Александровна 150 

7.  Плиева Алена Альбертовна 150 

8.  Цкаев Виталий Казбекович 150 

9.  Ватаева Екатерина Эльбрусовна 150 

10.  Караева Алана Николаевна 145 

11.  Кортиев Алан Мерабович 145 

12.  Агрба Ванда Дауровна 140 

13.  Гадиева Зарина Александровна 140 

14.  Баскаев Ахсар Казбекович 135 

15.  Белова Эрика Алановна 135 

16.  Тигиев Чермен Феликсович 135 

17.  Дзукаева Ангелина Руслановна 131 

18.  Болатов Марат Аланович 130 

19.  Арзинова Зарина Венедиевна 130 

20.  Андиев Хаджимурат Ахматович 130 

21.  Кайтмазов Заурбек Владимирович 130 

22.  Козаев Георгий Аланович 130 



23.  Тетермазов Константин Аланович 130 

24.  Загалаева Камила Валерьевна 130 

25.  Дряева Мария Парменовна 130 

 

36.03.02 Зоотехния 

1.  Гамидова Луиза Шахназаровна 160 

2.  Леонкова Кристина Юрьевна 160 

3.  Гусова Алана Изатбековна 150 

4.  Кузнецова Анна Сергеевна 150 

5.  Пинова Регина Джабраиловна 150 

6.  Тавказахова Альбина Борисовна 150 

7.  Поляничко Петр Валерьевич 140 

8.  Джиоева Фатима Михайловна 135 

9.  Таутиев Таймураз Аликович 130 

10.  Ортабаева Майя Важаевна 130 

11.  Хугаев Тимур Аланович 130 

12.  Гамаев Давид Феликсович 130 

13.  Букач Диана Владимировна 128 

14.  Газзаева Залина Витальевна 125 

15.  Голлоев Марат Геннадьевич 120 

 

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 

16.  Кочисова Оксана Валериевна 150 

17.  Дзобелова Фатима Аликовна 145 

18.  Ефимов Максим Александрович 145 

19.  Богов Казбек Асланович 140 

20.  Ногаева Мадина Борисовна 140 

21.  Успанова Заира Казахстановна 140 

22.  Мизаев Тамерлан Туркоевич 135 

23.  Бедоев Тотраз Станиславович 135 

24.  Кайсинова Альбина Ахсарбековна 130 

25.  Сотиева Фатима Христафоровна 130 

26.  Текилов Жовхар Султанович 130 

27.  Хайхароев Арштхо Русланович 130 

28.  Багаева Анжела Суликоевна 130 

29.  Бавуков Альберт Муратович 126 

30.  Тибилов Азамат Джамбулатович 126 
 

 


